КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

            25.12.2020                             с. Нагорное
№ 5-20
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 28.04.2020 № 35-128 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

            В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации решения Нагорновского сельского Совета депутатов от 28.04.2020                № 35-128 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Нагорновского сельсовета», руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета, Нагорновский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

          1. Внести изменения в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 28.04.2020 № 35-128 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Нагорновского сельсовета» (далее – Правила благоустройства).

         1.1. Пункт 4.4.12 Правил благоустройства исключить.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, по делам молодежи и семьи» (председатель комиссии Головина С.А.)

 3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и  подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Нагорновского сельсовета,

Председатель Нагорновского сельского

Совета  депутатов                                                                                  О.П. Николаева